limitada, mediante às cláusulas seguintes:

Cláusula 1* - A sociedade girará sob o nome empresarial ODONTOTEC COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA e terá sede e domicílio na RUA Padre Cícero, 417, Santa Rita - 65919010,
Imperatriz - MA

Cláusula 2“ - O capital social será R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), dividido em 2.400
(duas mil e quatrocentas) quotas no valor unitário de R$ 10,00 (dez reais), integralizadas,
neste ato em moeda corrente do País, pelos sócios:
SOCIOS COTAS VALOR R$
DA SILVA FERREIRA GEAN CARLOS 1.200 12.000,00
SAMILI REGINA COSTA BRAGA 1.200 12.000,00
TOTAL 2.400 24.000,00

[...]

registrada na JUCEMA sob número N° 21201042255 por despacho do dia 22 de

agosto de 2019, CNPJ N° 34.626.067/0001-58, resolvem de comum acordo alterar,
adequar e consolidar seu contrato social conforme as cláusulas a seguir:

Cláusula primeira - O capital social de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), dividido
em 2.400 (duas mil e quatrocentas ) quotas no valor unitário de R$ 10,00 (dez reais),
fica alterado para R$ 100.000,00 (cem mil reais) dividido em 10.000(dez mil) cotas no
valor unitário de R$ 10,00 (dez reais) integralizado neste ato pelo sócios em moeda
corrente do país distribuído da seguinte maneira:

[...]

As demonstrações contábeis foram elaboradas em consonância com os
Princípios Fundamentais de Contabilidade e demais práticas emanadas da
legislação societária brasileira.

3) RECEITAS

A empresa no ano de 2021 auferiu receita de venda de marcadorias e serviços
no valor de R$ 298.675,53 (duzentos e noventa e oito mil,seiscentos e setenta
e cinco reais e cinquenta e trê centavos),

4) PATRIMÔNIO LIQUIDO

A empresa no ano de 2021 possui um patrimônio líquido de R$ 134.583,87
(cento e trinta e quatro mil, quinhentos e oitenta e três reais e oitenta e sete
centavos)

Imperatriz/MA, 31 de dezembro de 2021.

TERMO DE ABERTURA/ENCERRAMENTO DO BALANÇO PATRIMONIAL 2021

Contém este documento 04 páginas, numeradas eletronicamente de 1 a 4 do

e  servirão para o registro do BALANÇOperíodo 05/01/2021 a 31/12/2021